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SCITEC Protein Coffee 1000
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

Protein Coffee - to unikalne połączenie najwyższej jakości protein z kawą. Zapewnia skuteczną dawkę białka serwatkowego i naturalnej kofeiny, idealnie łączyć te dwa
najbardziej użyteczne dla osób aktywnych składniki. Białko to można spożywać na zimno, a także, co jest rzadkością w przypadku odżywek białkowych, na gorąco! 

Jedyne białko kawowe do przyrządzania na zimno i gorąco.

100mg naturalnej kofeiny w jednej porcji.

Wysoko biodostępne aminokwasy proteinowe.

Idealne białko do stosowania rano i przed treningiem.

Wolne od aspartamu.

Scitec Nutrition Protein Coffee zawiera proteiny pochodzenia serwatkowego uważane za króla wszelkich białek i ma najwyższą wartość biologiczną. Białko
serwatkowe posiada wyjątkowy profil aminokwasowy i największą koncentrację aminokwasów rozgałęzionych BCAA.

  
Scitec Protein Coffe zawiera naturalną kofeinę, która znacząco zwiększa wydajność organizmu, redukuje bolesność mięśni i stymuluje układ nerwowy w celu
zwiększenia czujności, skupienia oraz przemiany materii. Jest to idealne białko do stosowania przed treningiem, ponieważ oba kluczowe składniki (proteiny oraz
kofeina) okazują się pomocne w spalaniu tłuszczu, poprawie wytrzymałości i ochrony mięśni przed katabolizmem. Oczywiście Protein Coffe można stosować w
dowolnym momencie w ciągu dnia, kiedy tylko potrzebujemy zwiększonej motywacji i pobudzenia.

 
Poranek jest ciężki dla wielu ludzi. Wiąże się to z ospałością, brakiem koncentracji, mało pozytywnym nastawieniem, jak również głodem energetycznym i szalejącym w
organizmie katabolizmem. Przykłady złego stanu rzeczy, można by jeszcze długo mnożyć.  Warto byłoby natomiast zastanowić się jak w tej kwestii zaradzić.
Technolodzy z Scitec Nutrition długo głowili się nad tym zagadnieniem. Śledzili nowinki naukowe, sprawdzali skuteczność działania wielu substancji i ... tak powstał 
Scitec Protein Cofee. Jest to pierwszy produkt ułatwiający poranne przebudzenie oparty na innowacyjnym połączeniu kofeiny i trzech różnych frakcji białkowych z
wybranymi aminokwasami, co odpowiednio modyfikuje profil aminokwasowy produktu. Zastosowano w nim substancje, które od wieków wspomagają nas w tych
ciężkich chwilach, chociaż niektórych byśmy nawet o to nie podejrzewali. Co najważniejsze, to to, że są one zgromadzone w jednym produkcie. Istotny jest również
fakt, iż Wake Up został przemyślany tak, aby poza ułatwieniem przebudzenia, dostarczyć organizmowi składników odżywczych, hamując przy tym rozpad tkanki
mięśniowej. 
 

Kofeina, będąca alkaloidem ksantynowym, jest prawdopodobnie jednym z najbardziej rozpowszechnionych łatwo dostępnych związków stymulujących pracę umysłu.
Najczęściej przytaczaną teorią nadającą jej pobudzające właściwości, jest blokowanie receptorów adezynowych. Stężenie adenozyny w mózgu wzrasta zarówno wraz ze
zmęczeniem fizycznym, jak i psychicznym, powodującym niedokrwienie, skutkujące niedotlenieniem i niedożywieniem. Adenozyna łącząc się ze wspomnianymi
receptorami wywołuje uczucie ospałości (znużenia), stanowiąc naturalną obronę organizmu.

Kofeina zajmując dużą część wspomnianych receptorów wydłuża czas sprawności umysłowej. Dodatkowo związek ten prawdopodobnie jest inhibitorem
kompetycyjnym enzymu odpowiedzialnego za rozpad cAMP, co wskazuje na wielokierunkowe działanie kofeiny. Blokowanie rozpadu cAMP usprawnia jego działanie,
objawiające się pobudzeniem organizmu, chociażby poprzez zwiększenie ilości adrenaliny. Dochodzi jeszcze kwestia metabolitów kofeiny, które dodatkowo poprawiają
gospodarkę energetyczną m.in. poprzez wywołanie rozpadu tkanki tłuszczowej, skutkujące zwiększonym stężeniem kwasów tłuszczowych (dostarczyciela energii) we
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